

**Lucrari de reconstructie a
stadionului de fotbal la LT
"Dante Aligheri".**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № LOT3.
Lucrari de reconstructie**

Valoarea de deviz 396 795,90 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT3.:				

Manopera:

1.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	15,12	84,97	1 284,75
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	155,17	84,97	13 184,79
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	143,64	84,97	12 205,09
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	57,4938	84,97	4 885,25
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	764,40	84,97	64 951,07
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,0248	84,97	426,96
		Total manopera				96 937,91

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	31,605	360,00	11 377,80
2.	1421102200461	Prundis	m3	50,715	390,00	19 778,85
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1787	320,00	57,18
4.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,25	360,00	450,00
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	58,065	320,00	18 580,80
6.	17112173298831	Material textil netesut Geotextil	m	585,90	72,80	42 653,52
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1021	120,00	12,25
8.	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	16,968	18,00	305,42
9.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	85,68	47,50	4 069,80
10.	25212167002100	Teava din PVC pentru drenaj d=100	m	749,70	125,00	93 712,50
11.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	13,9536	45,00	627,91
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,77	2,35	32,36
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,6284	2,35	1,48
14.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	1,00	155,00	155,00
15.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	780,00	780,00
16.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,00	700,00	1 400,00
17.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	670,00	670,00
18.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,322	1 400,00	450,80
19.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0605	1 100,00	66,55

20.	28752741099193 193	Cot PVC 1d=110 mm	buc	1,05	45,00	47,25
21.	28752741099193 2	Reductie PVC 300x100 mm	buc	1,05	562,00	590,10
22.	28752741099194	Teu PVC 1d=160 mm	buc	6,30	157,00	989,10
23.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,02	1 420,00	1 448,40
24.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	133,812	20,00	2 676,24
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0133	20,00	0,27
Total materiale de construcții						200 933,58

Utilaje de constructii:

1.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,08	120,00	9,60
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,4742	660,00	972,97
3.	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,051	380,00	19,38
Total utilaje de construcții						1 001,95

Прямые затраты	lei	298 873,44
Asigurarea sociala	24,00 %	23 265,10
Cheltuieli de transport	1,00 %	2 009,34
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 241,48
Beneficiul de deviz	1,00 %	3 273,89
Total	100,00 +	330 663,25
TVA	20,00 %	66 132,65

Total deviz:

396 795,9

0

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)